

DU VEN 10/05  
AU DIM 12/05\*

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+

# SUPER WEEK-END

DU VENDREDI AU DIMANCHE



## SILVER CREST® PERSONAL CARE

POUR LA RELAXATION ET LA  
DÉTENTE DES MUSCLES DU PIED



3 ANS GARANTIE  
3 JAAR GARANTIE  
3 GARANTIE

**-32%**  
49,99

**33,99**  
L'unité

Dont 0,50 € d'éco-participation

### Appareil de massage Shiatsu pour pieds

Fonction massage Shiatsu puissante  
Fonction chauffante activable avec  
lumière  
Réflexologie plantaire pour stimuler  
la circulation sanguine

n°394266/392778/498174



**-60%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

SOIT **0,96**  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT  
AU CHOIX

### Tortelloni (3)

Le produit de 250 g :

2,40 € (1 kg = 9,60 €)

Les 2 produits :

3,36 € (1 kg = 6,72 €)

soit l'unité 1,68 €

Au choix : pesto, basilic  
& pignons ou cèpes &  
champignons de Paris

n°139796/139798

Rayon  
frais



**-25%**

1,99  
**1,49**  
200 g  
1 kg = 7,45 €

### Salade de céréales veggie (2)

n°5618686

Rayon  
frais



**-60%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

SOIT **0,85**  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT  
IDENTIQUE

### Mortadella Bologna IGP

Le produit de 150 g :

2,14 € (1 kg = 14,27 €)

Les 2 produits : 2,99 €

(1 kg = 9,97 €) soit l'unité 1,50 €

Avec morceaux de pistaches

n°112524

Rayon  
frais



TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus